



CHR 15277 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 39705370

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHR 15277 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 39705370
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Christian Husted Rasmussen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og andre selskaber, samt udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 12.107 t.kr. som følge af nedskrivningen på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres gennem egen drift. Ledelsen har derfor valgt, at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er besluttet at nedskrive værdien af kapitalinteresser med 13 mio. kr. Der henvises til note 1 og note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.962.822	2.420.238
Administrationsomkostninger		(160.051)	(9.000)
Driftsresultat		2.802.771	2.411.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.234.697)	0
Andre finansielle indtægter	4	575.000	885.000
Andre finansielle omkostninger	5	(1.917.051)	(755.875)
Resultat før skat		(11.773.977)	2.540.363
Skat af årets resultat	6	(333.408)	(581.538)
Årets resultat		(12.107.385)	1.958.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.107.385)	1.958.825
Resultatdisponering		(12.107.385)	1.958.825

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.216.391	49.451.088
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Finansielle aktiver	7	41.739.991	54.974.688
Anlægsaktiver		41.739.991	54.974.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262.594	645.806
Tilgodehavender		1.262.594	645.806
Likvide beholdninger		791.531	1.783.132
Omsætningsaktiver		2.054.125	2.428.938
Aktiver		43.794.116	57.403.626

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(10.148.560)	1.958.825
Egenkapital		(10.098.560)	2.008.825
Udskudt skat		914.946	581.538
Hensatte forpligtelser		914.946	581.538
Bankgæld	8	4.012.005	4.670.173
Langfristede gældsforpligtelser		4.012.005	4.670.173
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.022.700	9.973.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.915.912	40.144.236
Anden gæld		27.113	25.104
Kortfristede gældsforpligtelser		48.965.725	50.143.090
Gældsforpligtelser		52.977.730	54.813.263
Passiver		43.794.116	57.403.626
Usædvanlige forhold	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorerers krav	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.958.825	2.008.825
Årets resultat	0	(12.107.385)	(12.107.385)
Egenkapital ultimo	50.000	(10.148.560)	(10.098.560)

Noter

1 Usædvanlige forhold

I forbindelse med overtagelsen af den samlede kapital i Christian Husted Holding ApS og dette selskabs datterselskaber, blev udarbejdet der en opgørelse over værdien af 2 udviklingsprojekter rettet mod den offentlige sektor.

Der er skabt usikkerhed om denne værdiansættelse som følge af regeringens stop for statens køb af konsulentydelse. Denne usikkerhed er forstærket som følge af Coronakrisen.

Det er derfor besluttet at nedskrive værdien af de tilknyttede virksomheder med 13 mio. kr. Dette indgår i resultatopgørelsen under posten indtægter af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af de tilknyttede virksomheder er baseret på den kapitaliserede værdi af de forventede fremtidige indtægter.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er fortsat usikkerhed om værdiansættelsen af de 2 udviklingsprojekter, som eksisterer i de tilknyttede virksomheder.

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren

4 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle indtægter	575.000	885.000
	575.000	885.000

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.916.926	755.846
Øvrige finansielle omkostninger	125	29
	1.917.051	755.875

6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	333.408	581.538
	333.408	581.538

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	49.451.088	4.948.600
Kostpris ultimo	49.451.088	4.948.600
Opskrivninger primo	0	575.000
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(575.000)
Andre reguleringer	0	575.000
Opskrivninger ultimo	0	575.000
Nedskrivninger på goodwill	(13.234.697)	0
Nedskrivninger ultimo	(13.234.697)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.216.391	5.523.600

8 Bankgæld

Heraf forfalder 700 tkr. indenfor 1 år, og 639 tkr. efter 5 år.

9 Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav

Der er en gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse på 35 mio. kr. Det er aftalt at långiver først kan kræve lånet indfriet eller kan kræve, at der sker afdrag herpå, såfremt selskabet fortsat herefter kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 18. januar 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. januar 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 5.523.600 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.
